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Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 12.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Zulassungen - Vorschriften

Zertifikate

Allgemeine Daten

Vorschriften

Werkstoff des Gehauses

EF10.3

® Schraubanschluss
® Montageflansch-Position 3
¢ 31-32 (Kontaktbezeichnung)

EF10.3
101006537
4250116201136
27-37-13-02
27-37-13-02
27-37-13-02
EC000041

EC000041

cULus
CCC
EAC

EN 60947-5-1
IEC/EN 60947-1

Kunststoff, glasfaserverstarkter Thermoplast,

selbstverloschend



Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber
Kontaktbezeichnung 31-32

Bruttogewicht 359

Allgemeine Daten - Eigenschaften

Anzahl der Offner 1

Mechanische Daten

Montageanweisung aufsteckbar

Mechanische Lebensdauer, minimum 10.000.000 Schaltspiele

Zwangsoffnungsweg 2 mm

Kontaktéffnungsweite 1 mm

Hinweis (Prelldauer) Prelldauer bei einer Betatigungsgeschwindigkeit von 100
mm/s

Montageflansch-Position 3

Mechanische Daten - Anschlusstechnik

Anschlussart Schraubanschluss M20 x 1.5

Anschlussquerschnitt, minimum 0,5 mm?, starr
0,5 mm?2, flexibel

Anschlussquerschnitt, maximum 2,5 mm?2, starr
1,5 mm?, flexibel

Hinweis (Anschlussquerschnitt) Alle Angaben einschlie8lich Aderendhlilsen.

Mechanische Daten - Abmessungen

Lange 46 mm
Breite 10 mm
Tiefe 60 mm

Umgebungsbedingungen

Schutzart des Schaltraumes IP40



Schutzart der Klemmen bzw. Anschlisse

Umgebungstemperatur, minimum
Umgebungstemperatur, maximum
Schockfestigkeit

Erschitterungsfestigkeit

P20
-25 °C
+80 °C

110g/4 ms

Erschitterungsfestigkeit: 20 g / 10 ... 200 Hz

Umgebungsbedingungen - Isolationskennwerte

Bemessungsisolationsspannung Ui

Elektrische Daten

Thermischer Dauerstrom

Spannung, Gebrauchskategorie AC-15
Strom, Gebrauchskategorie AC-15
Spannung, Gebrauchskategorie DC-13
Strom, Gebrauchskategorie DC-13
Kleinspannungstauglichkeit
Schaltelement

Schaltprinzip

Prelldauer, maximum

Schalthaufigkeit

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )

EF10.3
SCHMERSAL - ¢

42279 Wuppertal

Germany MO06 250VAC/8A

IEC 60947-5-1 24VDC/5A

Safety Component 11/2020
Wiring must be same polarity

382E IndhConl, Eq.c@m

pilot duty (AS\BYO) st

400 V

10A

230 VAC

8 A

24 VDC

5A
=5V/=32mA
Offner (NC)
Schleichschaltung
5ms

1.200 /h
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Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprift. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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